



تاریخ  
۲۱  
بهمن  
۱۳۹۸  
دوشنبه

### آغاز عملیات گازرسانی به روستاهای گراش

عملیات گازرسانی به سه روستا و هشت واحد صنعتی در شهرستان گراش آغاز شد. مدیرعامل شرکت گاز فارس گفت: در سفر استاندار و جمعی از مدیران دستگاه‌های دولتی به شهرستان گراش، عملیات اجرایی طرح گازرسانی به روستاهای کنار زیارت، شمس آباد و کسرالدشت و هشت واحد صنعتی شامل دو گلخانه، مرغداری، واحد دامی، کوره آجرپزی، سرفه‌خانه و واحد تولید فوم و یک واحد آموزشی با اعتبار ۶۱ میلیارد ریال آغاز شد. حسینی افزود: برای اجرای این طرح ۴۰ کیلومتر لوله‌گذاری و ۲۱۰ خانوار روستایی از نعمت گاز بهره‌مند می‌شوند. به گفته حسینی، دسترسی روستاها به شبکه گاز از جمله رویکردهایی است که باهدف توسعه عدالت اجتماعی در سال‌های اخیر دنبال شده و امسال با شتاب بیشتری در استان فارس ادامه یافته است. تا پایان امسال به بیش از پنج شهر، ۳۰۰ روستا و ۵۰۰ طرح صنعتی گازرسانی و ۷۰ هزار خانوار از نعمت گاز طبیعی بهره‌مند می‌شوند.

صفحه  
۳  
شماره  
۲۷۲۹  
سال  
بیست و پنجم



### جنوب ایران

نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خوزستان هزینه شد. محسن بیرانوند اظهار داشت: این واحدهای آموزشی شامل مدرسه سه کلاسه شهید گامری در روستای هوشجه به مساحت ۶۵۰ مترمربع، مدرسه شش کلاسه لاله ۱۳ به مساحت دو هزار و ۵۰۰ مترمربع و مدرسه هشت کلاسه الزهرا در بندر امام خمینی (ره) است. وی افزود: برای احداث ساختمان دارالقرآن بندر ماهشهر نیز ۱۰ میلیارد ریال هزینه شده است. بیرانوند از اختصاص ۱۱۰ میلیارد ریال برای تجهیز و ارتقاء کیفیت تحصیلی ۱۴ هنرستان در شهرستان بندر ماهشهر اشاره کرد و بیان داشت: تقاضنامه مهارت‌آموزی و ایجاد اشتغال به‌زودی با سازمان فنی و حرفه‌ای استان خوزستان به مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال منتهی می‌شود. جمعیت دانش‌آموزی شهرستان بندر ماهشهر ۴۵ هزار و ۶۲۶ دانش‌آموز است که در ۳۲۴ مدرسه تحصیل می‌کنند. تعداد معلمان مدارس این شهرستان نیز دو هزار و ۲۲۶ نفر است.

به مناسبت دهه مبارک فجر و با حضور استاندار و دیگر مقامات استانی، سه طرح و پروژه آبی در کهگیلویه و بویراحمد، کلنگ زنی خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد، علی داودی مهر، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان با بیان این خبر، گفت: به مناسبت دهه پرفروغ فجر اسلامی، فاز اول طرح تأمین و انتقال آب شرب شهرهای دیشموک و قلعه رئیسی و تعدادی از روستاهای مسیر، پروژه بهسازی و توسعه بند انحرافی و کانال آبرسانی اراضی کشاورزی رودبال و پروژه تأمین آب نقاط مستعد دیم بخشی از اراضی شهرستان گچساران از سد چم شیر، با حضور استاندار، نمایندگان مردم شریف شهرستان‌های استان در مجلس شورای اسلامی و دیگر مقامات و مسئولان استانی و شهرستانی، کلنگ زنی خواهد شد.

استاندار بوشهر در این آیین گفت: باوجود شرایط سخت مالی اما روند توسعه در کشور ادامه دارد و عملکرد دولت در این شرایط سخت مایه افتخار است. عبدالکریم گراوند با اشاره به رشد ۳۰۰ درصدی احداث گلخانه در استان بوشهر افزود: تا سال ۹۲ حدود ۸۲ هکتار گلخانه در این استان وجود داشت که این رقم به ۳۹۲ هکتار رسیده است.



وی در مورد طرح‌های آبیاری نوین در استان بوشهر گفت: در دو سال گذشته هفت هزار و ۵۵۷ هکتار آبیاری نوین در این استان اجرا و بهره‌برداری شده است. استاندار بوشهر با تأکید بر درست استفاده کردن از منابع اعتباری موجود افزود: درست هزینه کردن منابع محدود رمز موفقیت در انجام پروژه‌ها است و این روش در این استان انجام می‌شود.

وی بیان کرد: افتتاح پروژه‌های عمرانی زیرساختی باوجود تحریم و مشکلات عمده مالی از سوی دولت در استان بوشهر کاری ارزشمند و مهم است. در این آیین طرح‌های کشاورزی ۴۵۰ هکتاری آبیاری تحت‌فشار و چهار سرخانه محصولات کشاورزی با ۹۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعتبار افتتاح شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: طرح ۴۵۰ هکتار آبیاری تحت‌فشار در دشتستان با ۵۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعتبار اجرا شده است. محمدنقی منوچهری افزود: در زمان حاضر ۷۵۰ هکتار طرح آبیاری تحت‌فشار در شهرستان دشتستان در دست اجراست.

وی درباره بهره‌برداری از چهار واحد سردخانه گفت: برای اجرای این واحدها با ظرفیت یک هزار و ۱۰۰ تن ۴۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است.

### استان شرمزگان

#### حاجه آباد

#### نش طرح عمرانی درحاجی آباد به بهره‌برداری رسید



به گزارش ایرنا همزمان با هشتمین روز از دهه مبارک فجر به طرح عمرانی در شهرستان حاجی‌آباد به بهره‌برداری رسید.

فرماندار حاجی‌آباد در حاشیه بهره‌برداری از این طرح‌ها گفت: برای اجرای این طرح‌ها ۴۷ میلیارد ریال هزینه شده است.

حمید جهانگیری افزود: این طرح‌ها شامل تأمین و اصلاح شبکه برق روستای مزرعه بخش فارغان است که ۱۲۵ خانوار این منطقه از نعمت برق‌رسانی بهره‌مند می‌شوند.

وی بیان داشت: همچنین آب‌شیرین‌کن روستای چاه مرغ بخش احمدی با هزینه یک میلیارد ریال از محل اعتبارات ارزش‌افزوده روستاهای بدون دهیاری راه‌اندازی شد که با تولید ۶۰۰ لیتر آب شیرین در روز آب آشامیدنی تعداد ۲۰ خانوار را تأمین می‌کند.

فرماندار حاجی‌آباد اظهار داشت: در این روز سد سنگی و ملاتی روستای جائ، بلوار سردار شهید حاج قاسم سلیمانی شهر سرگز با هزینه ۲۷ میلیارد ریال به طول یک و نیم کیلومتر و اورژانس بین جاده‌ای روستای مازگرد با هزینه ۱۰ میلیارد ریال افتتاح شد.

وی یادآور شد: ساختمان دهیاری و پارک بانوان روستای مازگرد با هزینه دو میلیارد ریال از محل اعتبارات دهیاری از دیگر طرح‌ها بود که به بهره‌برداری رسید.

تا پایان دهه فجر امسال ۲۲ طرح با هزینه هزار و ۱۷۰ میلیارد ریال در شهرستان حاجی‌آباد به بهره‌برداری می‌رسد.

ویدئو از افتتاح پروژه‌های عمرانی زیرساختی باوجود تحریم و مشکلات عمده مالی از سوی دولت در استان بوشهر کاری ارزشمند و مهم است. در این آیین طرح‌های کشاورزی ۴۵۰ هکتاری آبیاری تحت‌فشار و چهار سرخانه محصولات کشاورزی با ۹۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعتبار افتتاح شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر گفت: طرح ۴۵۰ هکتار آبیاری تحت‌فشار در دشتستان با ۵۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعتبار اجرا شده است. محمدنقی منوچهری افزود: در زمان حاضر ۷۵۰ هکتار طرح آبیاری تحت‌فشار در شهرستان دشتستان در دست اجراست.

وی درباره بهره‌برداری از چهار واحد سردخانه گفت: برای اجرای این واحدها با ظرفیت یک هزار و ۱۰۰ تن ۴۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است.

### استان کهگیلویه و بویراحمد

#### ماهشهر

#### افتتاح چهار واحد آموزشی در ماهشهر



به گزارش ایرنا چهار واحد آموزشی در شهرستان بندر ماهشهر افتتاح و تحویل آموزش‌وپرورش شدند.

فرماندار شهرستان ماهشهر در آیین بهره‌برداری از واحدهای آموزشی گفت: برای ساخت این واحدهای آموزشی ۵۸ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال از محل اعتبارات اداره کل

### استان کهگیلویه و بویراحمد

#### مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کهگیلویه و بویراحمد

#### کلنگ‌زنی سه طرح و پروژه آبی در استان کهگیلویه و بویراحمد



## امام خمینی در مصاحبه با خبرنگاران خارجی در فرانسه:

# دولت اسلامی تمام مناطق‌ها را با منطق جواب خواهد داد

هر کس می‌تواند اظهار عقیده خودش را بکند



[برای یکشنبه آینده در تهران دستور اعتصاب عمومی صادر شده است. آیا این آغاز یک مبارزه جدی با دولت نظامی کنونی در ایران است؟] مبارزه، به همین شکلی که هست همیشه جدی بوده، منتها نوسان داشته است. البته حکومت‌نظامی و دولت نظامی، موجب ناآرامی مردم و بیشتر شدن این اعتصابات و تظاهرات شده است. [نتیجه مذاکرات شما با آقای دکتر کریم سنجابی و جبهه ملی چه بوده است؟] مذاکرات به آن معنایی که گفته می‌شود توافق حاصل شده است نبوده. من مسائلی را که موردنظرم بوده طرح کردم و آنها قبول کردند. من مسائلی را که همیشه خواست ملت است طرح می‌کنم، هر کس آن را پذیرفت به خواست ملت عمل کرده است. خواست ملت، رفتن شاه و استقرار حکومت اسلامی است. به تظاهرات بنگرید. صحیفه امام جلد ۴- صفحه ۴۱۰ تا ۴۱۲

سیاست دولت اسلامی، حفظ استقلال، آزادی ملت و دولت و کشور و احترام متقابل بعد از استقلال تمام خواهد بود و فرقی بین ابرقدرت‌ها و غیر آنها نیست. [شما نفوذ غرب بخصوص امریکا را مذموم شمرده‌اید. این نفوذ چگونه می‌تواند محدود شود؟ ایران به‌این ترتیب کنونی به فنون و تکنولوژی غربی وابسته است و غرب هم احتیاج مبرمی به نفت خام شما دارد؟] حکومت اسلامی و خواست ملت ما، برای همین است که نفوذ غرب و همه کشورها را در ایران از بین ببرد. وقتی یک ملت با تمام اقشار آن برای یک هدف قیام کرده، هیچ نفوذی نمی‌تواند خلاف آن را تحمیل کند؛ و اما قضیه نفت، ما بعدازاینکه استقلال خود را به دست آوردیم و نفت در اختیار ما قرار گرفت، می‌خواهیم برحسب اختیار خودمان نفتمان به فروش رود و ارز گرفته و صرف مصالح کشور کنیم. ما از حیث فروش مضایقه‌ای نداریم، لیکن نه مثل فروشی که الان انجام می‌گیرد. [حضرت آیت‌الله تا چه مدت انتظار خواهید کشید که شاه روی کار باشد و بعد دستور جهاد مسلحانه بدهید؟] تا وقتی مایوس شوم از اینکه به ترتیبی که در پیش است مقصود ما حاصل نشود.

همین است که هست و من امید این را دارم که همه مسائل را حل کند. لکن اگر طول کشید و احتیاج افتاد تجدیدنظر خواهیم کرد. [حضرت آیت‌الله، برای جانشینی رژیم کنونی، شما خواستار جمهوری اسلامی هستید. چنین دولتی، آیا آزادی‌های دموکراتیک را برای همه مردم تضمین خواهد کرد؟ و در چنین دولتی نقش خود شما شخصاً چه خواهد بود؟ ضمناً در مورد آزادی‌های دموکراتیک می‌خواهیم بدانیم آیا کمونیست‌ها و مارکسیست‌ها آزادی اظهار عقیده و بیان خودشان را دارند یا نه؟] دولت اسلامی یک دولت دموکراتیک به معنای واقعی است و برای همه اقلیت‌های مذهبی آزادی به‌طور کامل هست و هر کس می‌تواند اظهار عقیده خودش را بکند؛ و اسلام جواب همه عقاید را به عهده دارد و دولت اسلامی تمام منطق‌ها را با منطق جواب خواهد داد؛ و اما من هیچ فعالیت در داخل خود دولت ندارم و به همین نحو که الان هستم، وقتی هم که دولت اسلامی تشکیل شود، نقش هدایت را دارم. [سیاست خارجی جمهوری اسلامی، خصوصاً در رابطه با ابرقدرت‌ها، چه خواهد بود؟]

زمان: ۱۸ آبان ۱۳۵۷ / ۸ ذی‌الحجه ۱۳۹۸ مکان: پاریس، نوفل‌لوشاتو موضوع: توقیف امیرعباس هویدا و دیگر مسائل ایران مصاحبه‌کننده: خبرنگاران برزیلی، انگلیسی، تایلندی، ژاپنی، آمریکایی و... [حضرت آیت‌الله، پس‌ازاین ناراحتی‌ها و ناآرامی‌های اخیر دانشجویان[۱] و سپس روی کار آمدن یک دولت نظامی، آیا شما فکر می‌کنید اوضاع کنونی برای سرنگونی شاه است؟ و آیا توقیف آقای هویدا نخست‌وزیر اسبق، تغییری در اوضاع ایجاد کرده است؟ و بالاخره آیا شما هواداران خودتان را به یک مبارزه مسلحانه علیه شاه، تشویق و توصیه خواهید نمود؟] دولت نظامی تأثیری در مسائل ایران ندارد، بلکه در ازدیاد ناراحتی‌ها و اعتصابات و تظاهرات، نقش اساسی دارد. لذا پس از تشکیل حکومت‌نظامی، مسائل بدین‌صورت که ملاحظه می‌کنید تشدید شده است. چنانچه توقیف هویدا هم اثری ندارد. این هم یک مانوری است که خیال می‌کنند برای اسکات مردم این‌گونه امور تأثیر دارد. چیزی که بلاشکال تأثیر فی‌الجمله دارد، این است که خود شاه و سلسله او بروند و آن وقت یک آرامش نسبی حاصل خواهد شد؛ و اما روش ما، در مبارزه، عجالتاً